System rur osłonowych w przetwórstwie
żywności i produkcji napojów
Antyseptyczna ochrona do kabli
Katalog produktów
2    ABB | Antyseptyczne rozwiązania ochronne do kabli
System rur osłonowych ABB w przetwórstwie żywności i produkcji
napojów
Rozwiązania antyseptycznej ochrony do kabli

(certyfikat UL)
Rozmiar rury Wymiary
Długość
szpuliMetryczny
(mm)
USA
(NPT)
Średnica
zewnętrzna
(A)
Średnica
wewnętrzna
(B)
Promień
zgięcia (C)
SAMHL16 SSAMHL16 16 3/8” 17,8 mm 12,5 mm 50 mm 10 / 25 / 50
SAMHL20 SSAMHL20 20 1/2” 21,1 mm 15,9 mm 80 mm 10 / 25 / 50
SAMHL25 SSAMHL25 25 3/4” 26,4 mm 21,0 mm 110 mm 10 / 25 / 50
SAMHL32 SSAMHL32 32 1” 33,1 mm 26,7 mm 144 mm 10 / 25 / 50
SAMHL40 SSAMHL40 40 1 1/4” 41,8 mm 35,4 mm 180 mm 10 / 25
SAMHL50 SSAMHL50 50 1 1/2” 47,5 mm 40,4 mm 240 mm 10 / 25
SAMHL63 SSAMHL63 63 2” 59,7 mm 51,6 mm 345 mm 10 / 25
Przykładowy numer części: SAMHL20/50M.
Aby uzyskać wsparcie dotyczące rur osłonowych, należy użyć przykładowego
numeru części SSPC20.
Cechy

IP68 Tak (10 barów, 30 minut)
IP69 Tak
Stopień ochrony mechanicznej
Bardzo wysoka odporność na
korozję
Bardzo wysoka odporność na
czynniki chemiczne
Bardzo duża wytrzymałość
zmęczeniowa
NPT Nr części:
Pasujący rozmiar rury Wymiary nominalne
USA (NPT)
Metryczny
(mm)
B C D E F G Masa (g)
SPL16/038/SAM 3/8” 16 16,0 43,0 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98
SPL20/050/SAM 1/2” 20 16,0 43,2 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34
SPL25/075/SAM 3/4” 25 16,0 46,3 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78
SPL32/100/SAM 1” 32 21,0 57,9 45,0 49,0 30,0 24,1 29,94
SPL40/125/SAM 1 1/4” 40 21,0 60,4 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92
SPL50/150/SAM 1 1/2” 50 21,0 64,7 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36
SPL63/200/SAM 2” 63 21,0 74,1 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16
C
B
A
D

+130ºC
Zastosowania ruchome: od -5ºC do
+150ºC
Homologacje
ABB | Antyseptyczne rozwiązania ochronne do kabli    7
Podniesienie standardów czystości w przetwórstwie żywności i
produkcji napojów
Typ SAM — jednoczęściowe, nieprzepuszczające płynów złącze ze
stali nierdzewnej
METRYCZNY Nr
części:
Pasujący rozmiar rury Wymiary nominalne
Metryczny
(mm)
USA (NPT) B C D E F G Masa (g)
SPL16/M16/SAM 16 3/8” 7,0 32,8 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98
SPL20/M20/SAM 20 1/2” 10,0 35,6 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34
SPL25/M25/SAM 25 3/4” 14,0 43,0 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78
SPL32/M32/SAM 32 1” 15,0 51,5 45,0 49,0 30,0 24,1 29,94
SPL40/M40/SAM 40 1 1/4” 16,0 53,3 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92
SPL50/M50/SAM 50 1 1/2” 18,0 60,2 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36
SPL63/M63/SAM 63 2” 20,0 71,4 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16
Materiał
Uszczelki Grade TPE
żywności
Ze stali nierdzewnej

strefach rozprysku wody i w urządzeniach
do przetwarzania żywności.
Zakres temperatur
Zastosowania statyczne: od -50ºC do
+130ºC
Zastosowania ruchome: od -5ºC do
+150ºC
Nr
części:
Rozmiar rury Wymiary (mm)
Metryczny
(mm)
USA
(NPT)
A B C D E F
SSPC16 16 3/8” 19,0 9,0 0,7 16 6,0 12,7
SSPC20 20 1/2” 19,0 9,0 0,7 20 6,0 12,7
SSPC25 25 3/4” 19,0 9,0 0,7 25 6,0 12,7
SSPC32 32 1” 19,0 9,0 0,7 32 6,0 12,7
SSPC40 40 1 1/4” 19,0 9,0 0,9 40 6,0 12,7
SSPC50 50 1 1/2” 19,0 9,0 0,9 50 6,0 12,7
SSPC63 63 2” 19,0 9,0 0,9 63 6,0 12,7
Stopień ochrony mechanicznej
Bardzo wysoka odporność na
korozję
Bardzo wysoka odporność na